Challenge de |' Amitié
Résultats de la manche n°4 Organisée le 05-05-19

Course n°1 : 25 M Nage Libre Mixte

Place Nom Club Temps Points

Filles 2013 (Temps Limite : 01:00:00)

Masschelein Sophie BLAC 00:38:60 9

2 Pankina Maria CNSW 00:41:15 7

3 Tastenoy Catheline BLAC 00:47:22 5
2012 (Temps Limite : 01:00:00)

1 Van Loo Iris BLAC 00:54:12 9
Gargons 2013 (Temps Limite : 01:00:00)

1 Vermaut Mathias BLAC 00:41:45 9
2012 (Temps Limite : 01:00:00)

1 Terroir Mathias BLAC 00:41:00 9

2 Maafa Mehdi BLAC 00:43:30 7

3 De Witte Alexis BLAC 00:53:16 5

Course n°2 : 50 M Nage Libre Filles

Place Nom Club Temps Points
2012 (Temps Limite : 01:30:00)
1 Ohliger Aurélie CNSW 01:07:26 12
2 Simon Juliana CNSW 01:18:36 10
2011 (Temps Limite : 01:30:00)
1 Stojanoven Eva CNsSW 01:02:53 12
2 Legras Elysa BLAC 01:16:00 10
3 Faucon Maelys BLAC 01:18:11 8
4 Trémouroux Eloise BLAC 02:06:57
2010 (Temps Limite : 01:25:00)
1 Dluha Eliksa CNSW 00:44:99 12
2 Kopa Leena CNSW 00:47:36 10
3 Resmini Guilia BLAC 00:48:69 8
4 Unali Alice BLAC 00:49:57 6
5 Masschelein Charline BLAC 00:51:16 4
6 Adant Floriane ASPRIA 00:51:33 3
7 Ferha Sarah CNSW 00:53:34 2
8 Hamouda Aya NSG 00:57:04 1
9 Webers Arianna CNSW 00:57:36
10 Molina Fueyo Marissa BLAC 00:57:52
11 Mossalli Tashime SIRENA 01:08:21
2009 (Temps Limite : 01:15:00)
1 Erdely Kira CNSW 00:43:50 12
2 Renauld Alva CNSW 00:45:13 10
3 Ben Yaich Kawthar CNSW 00:45:51 8
4 Dejardin Emilia BLAC 00:46:39 6
5 El Achraki Kawtar SIRENA 00:53:03 4
6 Sallai Lea CNSW 00:53:42 3
7 Stojanoven Irina CNSW 00:53:91 2
Résultats Manche 08-05-19
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2008
1 Richardson Elisabeth CNSW
2 Hartiti Mdissane SIRENA
3 Legras Alyssia BLAC
4 Aoulad Dahouch Nour SIRENA
5 Webers Alessia CNSW
6 Mossalli Dhikra SIRENA
Course n°3 : 50 M Nage Libre Garcons
Place Nom Club
2012
1 Molina Fueyo Esteban BLAC
2 Detombe Gaspard BLAC
3 Ouraghi Wassim CNSW
2011
1 Terterov Arséne CNSW
2 Aouattah Walid NSG
3 Chapanov Boyan CNSW
2010
1 Jany Alex CNSW
2 Heller Samuel BLAC
3 Whye Bradley ASPRIA
4 Beltran Giampier NSG
5 Detombe Lucien BLAC
6 Van Den Daele Maxime BLAC
2009
1 Fautre Raphaél BLAC
2 Wirix Corentin ASPRIA
3 Manjon Garcia Aitor BLAC
4 Terroir Luka BLAC
5 Srhir Imrane SIRENA
6 Desbeeck Kylian BLAC
7 Trémouroux Martin BLAC
2008
1 Schulthess Dorian CNSW
2 Cavalo Martins Leonardo CNSW
Course n°4 : 50 M Brasse Filles
Place Nom Club
2012
1 Simon Juliana CNSW
2011
1 Faucon Maelys BLAC
2 Stojanoven Eva CNSW
3 Njelezek Tahia BLAC
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(Temps Limite : 01:10:00)
00:46:00
00:46:51
00:47:20
00:47:89
00:50:14
01:02:84

Temps

(Temps Limite : 01:30:00)
01:14:86
01:16:43
01:16:83

(Temps Limite : 01:30:00)
00:53:92
00:58:61
01:.07:34

(Temps Limite : 01:25:00)
00:41:29
00:51:31
00:57:02
01:02:49
01:16:08
01:16:28

(Temps Limite : 01:15:00)
00:48:23
00:57:15
00:58:83
01:04:85
01:05:46
01:10:55
01:16:51

(Temps Limite : 01:10:00)
00:45:45
00:46:22

Temps

(Temps Limite : 01:30:00)
01:30:05

(Temps Limite : 01:30:00)
01:20:45
01:22:85
01:26:72

Points

12
10

Points

12
10

08-05-19
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Résultats de la manche

n°4 Organisée le 05-05-19

2010
Dluha Eliksa
Kopa Leena
Webers Arianna
Hamouda Aya
Mossalli Tasnime

2009
Ben Yaich Kawthar
Erdely Kira
Sallai Lea
El Achraki Kawtar

2008
Morin Alice

Webers Alessia
Richardson Elisabeth

Legras Alyssia
Aoulad Dahouch Nour

Hartiti Maissane

Mossalli Dhikra

Course n°5 : 50 M Brasse Garcons

Place

B w N -

Nom

2012
Detombe Gaspard
Molina Fueyo Esteban

2011
Aouattah Walid
Chapanov Boyan
Terterov Arséne

2010
Beltran Giampier
Van Den Daele Maxime

2009
Wirix Corentin
Desbeeck Kylian
Trémouroux Martin
Srhir Imrane

2008
Cavalo Martins Leonardo

Course n°6 : 4 X 50 M Nage Libre Entrdineurs

Place

Challenge de I'Amitié

Nom

Léo, Loic, Liam, Manu

Robin, Laura, Alexia, Antoine

CNSW
CNSW
CNSW
NSG
SIRENA

CNSW

CNSW

CNSW
SIRENA

CNSW
CNSW
CNSW
BLAC
SIRENA
SIRENA
SIRENA

Club

BLAC
BLAC

NSG
CNSW
CNSW

NSG
BLAC

ASPRTA
BLAC
BLAC

SIRENA

CNSW

Club

SIRENA /
BLAC / NSG

BLAC

Résultats Manche
www.challenge-amitie.be

(Temps Limite : 01:25:00)
00:56:96

01:.02:04
01:08:82
01:24:39
01:37:03

(Temps Limite : 01:15:00)
00:58:29

01:00:35
01:13:56
01:20:20

(Temps Limite : 01:10:00)

00:51:34
01:00:35
01:00:60
01:03:66
01:05:98
01:08:73
01:26:95

Temps

(Temps Limite : 01:30:00)

01:54:10
01:56:64

(Temps Limite : 01:30:00)

01:10:65
01:11:31
01:13:82

(Temps Limite : 01:25:00)

01:16:80
01:29:24

(Temps Limite : 01:15:00)

01:03:46
01:36:10
01:49:13
01:59:63

(Temps Limite : 01:10:00)

01:01:81

Temps

02:11:25
02:15:76

Points

12

12

12

12

Points
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Résultats de la manche n°4 Organisée le 05-05-19
Course n°7 : 4 X 50 M Nage Libre Parents

Place Nom Club Temps Points
1 AVENEL / WOLPERT BLAC / CNSW 02:46:74
2 SIMON CNsSW 02:47:36
3 OHLIGER / CHAPANOV CNSW 03:27:04
4 MASSCHELEIN BLAC 03:31:46
5 FAUCON / MOLINA FUEYO BLAC 04:14:20

Course n°8 : 10 x 50 M Nage Libre Mixte

Place Nom Club Année Sexe
1 Equipe couloir 4 08:24:02
Samuel Heller BLAC 2010 Gargon
Bradley Whye ASPRIA 2010 Gargon
Giampier Beltran NSG 2010 Gargon
Aitor Manjon Garcia BLAC 2009 Gargon
Emilia Dejardin BLAC 2009 Fille
Kira Erdely CNsSW 2009 Fille
Leonardo Cavalo Martins CNSW 2008 Gargon
Mohamed Aouattah NSG 2007 Gargon
Fady Ouraghi CNSW 2007 Gargon
Annamaria Toth SIRENA 2004 Fille
2 Equipe couloir 3 08:22:38
Walid Aouattah NSG 2011 Gargon
Floriane Adant ASPRIA 2010 Fille
Arianna Webers CNSW 2010 Fille
Alva Renauld CNSW 2009 Fille
Imrane Srhir SIRENA 2009 Gargon
Eline Rancillon BLAC 2009 Fille
Alessia Webers CNSW 2008 Fille
Alice Morin CNSW 2008 Fille
Sara El Acharaki SIRENA 2007 Fille
Rayane Srhir NSG 2005 Gargon
3 Equipe couloir 2 08:58:42
Tahia Njelezek BLAC 201 Fille
Leena Kopa CNSW 2010 Fille
Alice Unali BLAC 2010 Fille
Tasnime Mossalli SIRENA 2010 Fille
Irina Stojanoven CNSW 2009 Fille
Raphaél Fautre BLAC 2009 Gargon
Dorian Schulthess CNSW 2008 Gargon
Dhikra Mossalli SIRENA 2008 Fille
Veronika Simon CNSW 2007 Fille
Salma Assoufi SIRENA 2006 Fille
4 Equipe couloir 1 09:10:25
Elysa Legras BLAC 2011 Fille
Eloise Lhoir BLAC 2010 Fille
Marissa Molina Fueyo BLAC 2010 Fille
Aya Hamouda NSG 2010 Fille
Corentin Wirix ASPRIA 2009 Gargon
Résultats Manche 08-05-19
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Résultats de la manche n°4 Organisée le 05-05-19

Kawtar El Achraki SIRENA 2009 Fille
Alyssia Legras BLAC 2008 Fille
Madissane Hartiti SIRENA 2008 Fille
Nora Toth SIRENA 2007 Fille
Yassin Essouani SIRENA 2007 Gargon
Course n°9 : 100 M 4 Nages Filles
Place Nom Club Temps Points
2010 (Temps Limite : 02:40:00)
1 Lhoir Eloise BLAC 01:51:70 20
2009 (Temps Limite : 02:30:00)
1 Rancillon Eline BLAC 01:54:32 20
2 Ohliger Noémie CNSW 01:54:95 17
2008 (Temps Limite : 02:20:00)
1 De Bel Tania BLAC 01:54:70 20
2 Boulogne Hannah BLAC 01:56:40 17
2006 - 2007 (Temps Limite : 02:15:00)
1 Darville Alexia CNSW 01:36:67 20
2 Gauthier Clarisse CNSW 01:38:51 17
3 Van Houtte Sarah BLAC 01:44:71 14
4 Avenel Argane BLAC 01:46:61 12
5 Toth Nora SIRENA 01:46:76 10
6 Simon Veronika CNSW 01:47:86 8
7 El Acharaki Sara SIRENA 02:11:70 6
2004 - 2005 (Temps Limite : 02:00:00)
1 Toth Annamaria SIRENA 01:30:74 20
Course n°10 : 100 M 4 Nages Garcons
Place Nom Club Temps Points
2009 (Temps Limite : 02:30:00)
1 Genin Alexandre BLAC 02:10:23 20
2 Simon Levente CNSW 02:12:51 17
2008 (Temps Limite : 02:20:00)
1 Lejeune Lancelot CNSW 01:57:07 20
2006 - 2007 (Temps Limite : 02:15:00)
1 Terterov Artem CNSW 01:35:01 20
2 Minne Thomas BLAC 01:39:39 17
3 Merisan Ennio NSG 01:43:47 14
4 Aouattah Mohamed NSG 01:44:19 12
5 Vandenhoven Josuah CNSW 01:47:31 10
6 Essouani Yassin SIRENA 02:06:69 8
2004 - 2005 (Temps Limite : 02:00:00)
1 Vanden Eynden Baptiste BLAC 01:29:67 20
2 Vandevelde Noah BLAC 01:35:44 17
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Résultats de la manche n°4 Organisée le 05-05-19

3 Srhir Rayane

Course n°11: 100 M Brasse Filles
Place

Nom

Lhoir Eloise
Resmini Guilia
Unali Alice
Adant Floriane

o0 W -

Masschelein Charline

Rancillon Eline
Dejardin Emilia
Ohliger Noémie
Stojanoven Irina

A W N =

Boulogne Hannah
2 De Bel Tania

2010

Molina Fueyo Marissa

2009

2008

2006 - 2007

Toth Nora
Darville Alexia
Van Houtte Sarah
Avenel Argane
Simon Veronika
Vargas Amelia
Abidi Ninon
El Mansori Dounia
Assoufi Salma
El Acharaki Sara
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1 Toth Annamaria

Course n°12 : 100 M Brasse Garcons
Place

Nom

Jany Alex
2 Heller Samuel
3 Whye Bradley

Fautre Raphaél
Genin Alexandre
Simon Levente
Manjon Garcia Aitor

A W N~

Challenge de I'Amitié

2004 - 2005

2010

2009

2008

NSG

Club

BLAC
BLAC
BLAC
ASPRIA
BLAC
BLAC

BLAC
BLAC
CNSW
CNSW

BLAC
BLAC

SIRENA
CNSW
BLAC
BLAC
CNSW
CNSW
SIRENA
BLAC
SIRENA
SIRENA

SIRENA

Club

CNSW
BLAC
ASPRIA

BLAC
BLAC
CNSW
BLAC

Résultats Manche
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01:56:32

Temps

(Temps Limite : 02:40:00)
01:59:71
02:11:83
02:19:36
02:27:18
02:46:60
02:47:60

(Temps Limite : 02:30:00)
01:59:21
02:04:26
02:08:29
02:13:45

(Temps Limite : 02:20:00)
02:03:23
02:08:84

(Temps Limite : 02:15:00)
01:51:09
01:51:44
01:53:38
01:54:31
01:58:49
01:58:92
02:15:00
02:21:17
02:22:70
02:30:93

(Temps Limite : 02:00:00)
01:44:93

Temps

(Temps Limite : 02:40:00)
02:04:14
02:33:40
02:41:.07

(Temps Limite : 02:30:00)
02:04:69
02:10:27
02:21:60
02:30:23

(Temps Limite : 02:20:00)

14

Points

18
15
12
10

18
15

10

Points

18
15

15
12
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Lejeune Lancelot

2006 - 2007
Terterov Artem
Merisan Ennio
Aouattah Mohamed
Vanden Eynden Matthieu
Wolpert Max
Vandenhoven Josuah
Vilumsons Erhard
El Bayad Ayman
Minne Thomas
Sietses Pascal
Ouraghi Fady
Essouani Yassin

2004 - 2005
Vanden Eynden Baptiste
Vandevelde Noah
Srhir Rayane

CNSW 02:11:63

(Temps Limite : 02:15:00)

CNSW 01:46:55
NSG 01:47:78
NSG 01:51:33
BLAC 01:52:16

CNSW 01:54:51

CNSW 01:59:41

CNSW 02:00:98
NSG 02:01:17
BLAC 02:01:81
BLAC 02:06:91

CNSW 02:11:99

SIRENA 02:13:48

(Temps Limite : 02:00:00)

BLAC 01:44:39
BLAC 01:52:63
NSG 02:10:23

Résultats Manche
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